
6北部高号外 

令和6年(2024年)4月24日 

関係者各位 

長野県北部高等学校長  南山 清高 

 

令和 6 年度公開授業について（ご案内） 

 

 麗春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本校では、下記の要領にて、令和6年度の公開授業を予定しております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、貴職、貴校教職員の皆様に授業をご覧いただきご指導とご助言を

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １． 日  時    令和6年 5月18日（土） 午前９時00分 ～ 午前11時50分 

 

 ２． 公開する授業  全学年の全授業 （別添の当日時間割をご参照ください。） 

 

 ３． 公開対象    本校生徒の保護者及びご家族、中学生及びその保護者、学校教職員 

 

 ４． 受  付    正面玄関 

 

 ５． そ の 他 

  （１）事前の申し込みは必要ありません。 

  （２）上履きをご持参ください。 

  （３）本校敷地内の駐車場をご利用ください。 

 

 

 
長野県北部高等学校 

担当  小林まゆみ（教頭） 

     勝田 留加（教務主任） 

 電話  ０２６－２５３－２０５０（教務室） 


